
Testy z dokumentů V týdnu od 3.4.2006: 1. test ze zadaných dokumentů: semináře 2-6; (celkem max. 20b.).  V týdnu od 22.5.2006: 2. test ze zadaných dokumentů: semináře 7-13; (celkem max. 20b.) 
Celkem z obou testů: max. 40 b. Body obdrží studenti prostřednictvím poznámkových bloků ISu. Testy se píší formou e-learningu. Otázky jsou uzavřené (vybírá se z 5 možností: a) až e), více variant může být správných). U prvního i druhého testu z dokumentů budou vypsány tři termíny. Čas na vypracování testu je 20 minut. V případě překročení této časové dotace 
obdrží student automaticky 0 bodů.  Žádný z testů nelze opakovat.  Prezentace Od 23.2.2006 do 16.3.2006 si studenti mohou registrovat téma prezentace pomocí 
seminárních skupin. 2.5.2006: studenti odevzdají zpracované prezentace do studijních materiálů ISu (složka „Zpracované prezentace“) 16.5.2006: na semináři bude prezentovat sedm seminárních skupin (dle libovolného výběru 
lektora) tak, aby byly pokryty všechny smlouvy/smluvní revize. Délka prezentace 10-13 minut. 22.5.2006: prostřednictvím poznámkových bloků ISu obdrží studenti body za písemné/ústní 
prezentace -  max. 10 b., z toho: Věcná správnost: max. 2b. 
Formální náležitosti a provedení: max. 1b. Schopnost zdůraznit nejdůležitější body dokumentu: max. 3b. 
Schopnost zvážit posun smlouvy/smluvní revize oproti předešlému stavu: max. 4b. Prezentace je dobrovolné plnění. 
 Písemná zkouška K písemné zkoušce je oprávněn pouze ten student, který obdržel min. 24b. z testů z dokumentů. 
Z písemné zkoušky může student obdržet max. 50b. Zkouška je členěna do dvou částí – faktografické a souvislostní. Z každé části je možno získat max. 25 bodů, přičemž 
z faktografické části je nutno získat min. 17 bodů. V případě nesplnění této podmínky bude student automaticky klasifikován stupněm F. Body obdrží studenti prostřednictvím 
poznámkových bloků ISu.  Celkové hodnocení Do celkového hodnocení se započítávají body z testů z dokumentů, prezentace a písemné 
zkoušky. Celkem max. 100 b.   

Známka   Bodové rozmezí 
A  100-93 
B  92-85 
C  84-76 
D  75-68 
E  67-60 
F  59 a méně 

Nebo neobdržení min. 24bodů z obou testů z dokumentů či min. 17 bodů z faktografické části písemné zkoušky 
 


